40C227FLX
ìð
DTV,Cable,Satellite,ATV,AV,SCART,YPbPr,PC,HDMI1,HDMI2,USB
1 2 3 4 5 6
8
7
11
12
10
9
5
ÜÊÞóÍî LNB
Switch to Digital TV Swtich to Analog TV
DTV
Cable
Satellite
ATV
AV
SCART
YPbPr
PC
HDMI1
HDMI2
USB
SCART
VGAHDMI2HDMI1 DC 12V Digital
audio out
VGAHDMI2HDMI1 DC 12V Digital
audio out  MINI YPBPR  MINI AV PC
audio in
Common Interface
USB
 MINI YPBPR  MINI AV PC
audio in
Common Interface
USB
SCARTVGAHDMI2
 MINI YPBPR  MINI AV PC
audio in
Common Interface
USB
VGAHDMI2HDMI1 DC 12V Digital
audio out
VGAHDMI2HDMI1 DC 12V Digital
audio out
SCARTVGAHDMI2HDMI1 DVB-S2  MINI YPBPR  MINI AV PC
audio in
Common Interface
TV Aerial
DTV
Cable
Satellite
ATV
AV
SCART
YPbPr
PC
HDMI1
HDMI2
USB
DTV,Cable,Satellite,ATV,AV,SCART,YPbPr,PC,HDMI1,HDMI2,USB.
1234
DVB-S2  MINI YPBPR  MINI AV PC
audio in
Common Interface
USBTV Aerial
DTV
Cable
Satellite
ATV
AV
SCART
YPbPr
PC
HDMI1
HDMI2
USB
976.6 x 103.6 x 587.6 mm
40
150
4000:1
69kwh
50
200 x 200mm
Approx.101cm(40 inch)
1920 (H) x 1080(V) pixels
976.6 x 230 x 645.1 mm
9.6
31